
ruMdM
@VAR

UMIYERM
Sarajevo, 0r-0{-t-JlhbYS

SARAJEVO

Brs: 12-10-20?2

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SlLrZbeni glasnik Bll1". broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku lzvje5taj br.58-13-4-44076-l od I l.l0.2022.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLU KU
o izboru najpovol j rrijeg ponutlada

za nabavku rezervnih dijelova za tunel maSinu. model TBS 50, proizvodaCa CIRBAU
sa pripadaju6im sistemom za doziranje deterdzenata

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeltaj br. 5 8-33-4-.1.1076- I od I l - l0.2022.Bodine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva sa objavorn ObajveStenja o nabavci br. 893-7-l-626-3-510122 od
30.09.2022.godine za nabavku rezervnih dijelova za tunel maSinu, model TBS 50, proizvo<laCa GIRBAU, sa
pripadajudim sistemom za doziranje deterdZenata i Ugovor se dodjeljuje ponudaCu "ARTIKA" d.o.o. Sar.jevo
sa slijedecim elementima ugovora:
Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a: 4-5.280,00 KM
Iznos PDV-a l ToZ : 7 .697,60 KM
Ukupna vrtednost ugovora sa PDV-om: 52.977,60 KM

Ponutlena cijenaje nepromjenjiva za cijeli ugovoleni period i izrazena u KM
Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture
Garancija na ugradene dijelove: l2 (dvanaest)rnjeseci

ll
lzabrani ponudad Artika d.o.o. Sarajevo,ul Muhameda ef. PandZe do 4 d. 7100 Samjevo, du2an je u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traiene taikom 2.2

Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenorn lzjavom ponuilada, ne stariji od 3 mjeseca radunajudi od

rnomenta predaje ponude.

l
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a i istovrcmeno dostavljena

ponutladu udesniku postupka javne nabavke.

OBRAT-I,OZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-l l-7-42038-l od 28.09.2022.godine sa

prociienjenom vrijedno5iu u iznosu od 45.300,00 KM bez PDV-a. KCUS je objavio ObavjeStenje o nabavci

broj.893-7- l -626-3 -510/22 od 30.09.2022.godine. na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

dokumentacijom za nabavku rezervnih dijelova za tunel maJinu, model TBS 50, proizvotlada GIRBAU, sa

pripadajuiim sistemom za doziranje deterdZenata, putcr)r konkurentskog zahtjeva. Finansijska sredstva za

realizaciju nabavke planirana Planom javnih nabavki Kf'US-a za 2022.godinu pod klasifikacijom " Robe ",
red.br.l6. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnieki zadovoljavajuie ponude sa provodenjem e-

Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za ude56e u

postupku javne nabavke upuien je sljedeiim ponudaaima: Artika d.o.o. Sarajevo; Danform i A-plus d.o.o.

Samjevo.

7

W'*r a



Tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki preuzelo je 6 (Sest) potencijalna ponutlada: Ekapija d.o.o;
BBS Europe; Artika d.o.o. Sarajevo; INSTRUMENTS d.o.o.; ALMY d.o.o. i VIZUM d.o.o.

U ostavljenom roku za prijem ponuda" l0.l0.2022.godine do I 1,30 sati na protokol KCUS-a prema Zapisniku o
zaprimanju ponuda br.l0-33-4-43 871 od l0.l0.2022.godine dostavljenaje I ledna) ponuda ponutlada "Artika"
d.o.o. Sarajevo broj l0-l l-3-43425 od 06.10.2022.godine.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana l0.l0.2022.godine u 12,00 sati u sali za sastanke na lokacdi Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj.l0-33-;1-43871-l od l0.l0.2022.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljen je putem far-a ponudaeu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-43217 od 05.10.2022.godire, satinila je Zapisnik o prcgledu i
ocjeni ponuda br.58-3i-4-,14076 od I l.l0.2022.godine. u kojem je konsratovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnieki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenie e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije, dlan i. Stav 3) u kojern.ie tlelinisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonaavl u skladu sa Elanom 69. 1) a) ZIN.

Budu6i da je cijena zadovoljavajude ponude u okviru osiguranih sredstara za nabavku, Komisija je dala
p jedlog lzvje5taj br. 58-33-4-140?6-l od I l.l0.2022.godine da se za nabavku rezervnih dijelova za tunel
malinu. model TBS 50, proizvodada GIRBAU sa pripad:rjuiim sistemom za dozirwle deterdZenata Ugovor
dodijeli ponutladu"Artika" d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Kornisije je prihraien i donijeta je odluka kao u

dispozitivu.

CE\ERAL REKTORICA

zetbegoYii

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe sc izjaviti Zalba. najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
pri.iema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranic zrlbi llill putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primieraka. a koji ne nro2e biti manji od tri.

Dostar iti:
- Ponudadu;

- aia

Prot.dr'

2

W*r 6


